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Ne baze t€ nenit 13 te Lig;it p€r vetdqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosovds" ru. 28/2008), neni 53 te Statutit te Komunes s€ Prishtin€s, nr. 01-

t1;-Zgj,, te dt. 2s.02.2010, dhe t€ nenit L9 te Rregullores se MF-s€i, nr. 02/2013' per

menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organizata buxhetote, Kryetari i Komun€s s€

Prishtines nxjerr k€t€
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit per inventarizimin e pasuris€ jo financiare

per Drejtorind e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Qendruesh€m'

u
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, eshte ne k€te p€rb€rje:

1. Naim Berisha, kryesues,

2. Sadije Krasniqi, an€tare dhe

3. Meleqe Berisha, an€tare.
III

Detyra e komisionit ne piken II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ gjithe pasuris€ jo

financiare qe eshte n6 pron€si dhe ne kontroll t€ organizatds buxhetore, verifikimifizik

dhe cil€sor1 gjendjes s€ pasurise jo financiare, krahasimi i gjendjes sd inventarizuar me

gjendjen ne registrat e pasurive jo firranciare, identifikimi i pasuris€ qe nuk ka vlerd t€

{arfrx,identifikimi i pasurive t€ d€mtuara dhe jasht€ perdorimit dhe pergatitja e raportit

p€r kryerjen e inventarizimit.

IV

Ky komision eshte organ i perkohsh€m dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e

inventarizimit vjetor p€r vitin 2017. 
V

p€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujrleset Kryetari i Komunes se Prishtin€s.

VI

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshlcrimit td tij'

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioni!
- Qendres pdr sherbim me qYtetar€;
- Ne dosje.
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